令和元年 月 日

  桑名市長 伊藤 徳宇 様

地方独立行政法人桑名市総合医療センター評価委員会

委員長 豊田 長康

意 見 書(案)

 地方独立行政法人桑名市総合医療センターの平成 30 年度財務諸表の承認について、

地方独立行政法人桑名市総合医療センター評価委員会条例（平成 21年桑名市条例第 20

号）第２条第４号の規定による地方独立行政法人桑名市総合医療センター評価委員会の

意見は、下記のとおりです。

記

地方独立行政法人法第 34条第１項の規定により提出された地方独立行政法人

桑名市総合医療センターの平成 30 年度財務諸表については、承認することが適当

である。

 ただし、今後は地域の中核病院としての役割を果たすべく、引き続き医療の質の

向上に努めるとともに、安定した経営基盤を確立するため、より一層の業務運営の

効率化と経営状況の改善に努める必要がある。